
РАКОМЕТНА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА 
ПИОНЕРСКА МАШКА ЛИГА 2021/2022 

1/4 ФИНАЛЕ 
  
 

1. Врз основа на службените записници од одиграните натпревари од 1/4 

финале во Пионерска машка лига Комесарот за натпревари ги регистирира 

следните натпревари: 

 

1. РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР 2-РК БИСИНОВ    13:20 (03:08)

      

2. РК ПРИЛЕП-РК РИСОВИ        18:21 (13:09)

     

3. РК АЛКАЛОИД-РК СТРУГА       16:19 (09:08) 

 

4. ГРК ТИКВЕШ 2014-РК ЕУРОФАРМ ПЕЛИСТЕР  23:20 (09:08) 

 

 

Учесници на Ф4 турнир во Пионерска машка лига се: 

 

1. Полуфинале 

РК БИСИНОВ-ГРК ТИКВЕШ 2014 

 

2. Полуфинале 

РК РИСОВИ-РК СТРУГА  

 

       

Скопје,30.05.2022 

 

Потврдил:         Одобрил: 

 

Комесар за младински натпревари   Комесар за натпревари 

 

Јовица Крстановски     Славе Николов  

 

        

         


